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Pavol Bjaloniik
Star17 trh 6, 060 01,Ke2marok, Slovensk6 republika
ICO: 35215895 DIC: 1020721966 lC DPH: SK1020721966
ZivnostenskV reoister 4.703-4659
bjaloncikovcl@gma il.com

(daiovf doklad): 19420153
D5tum splatnosti faktriry: 09.01 .2024
Ddtumdaioveioovinnosti: 02.07.2024
DStum vvstavenia: 02.07.2024

Prijemca:

Centrum vol'n6ho tasu, Rak(sy d

,81
81
05976 Rak0sy

Banka: Ceskoslovenskd obchodn6 banka, a.s.
Sidlo: Ke2marok(CEKOSK)
IBAN: SK75 7500 0000 0040 02128874
BIC: CEKOSKBX

Variabilnf symbol: 19420153
Konitantnf symbol:
Forma 0hrady: PP

Odberatel':

centrum vol'n6ho iasu, Rakfsy i
,81
8L
059 76 Rakfsy

Stiit dodania: sK
Prepravca:
Vozidlo:
Miesto urtenia:
KODE:

eislo zmluvy:
Odber.f is.obj.:
OBJ:

DL: 18241211193
Detum vystavenia DL02.01 .2024

ICO odberatel': 42017871
DIC odberatel': 202244057 4

ICDPH odberatel':

Zl'avac. Krid tovaru
Nizov

Mnoistvo MJ Jedn.cena
Cena

Bez DPH ,edn.cena s DPH
Bez DPH Cena s DPH DPH

Dodaci listr 18241211193

t 8591_403154954
Hrable 14 zubov f nasada

2 8585051001005
Krompac 2,5k9 s nasadou 65cm

3 109407
Mop FLIPPER micro Makrofaza

8K5

5KS

6K5

0.00%

0.00%

0.00%

LL.29
90.32
11.63
58,15
11.75
70.50

13.55 20o/o

108,38 EUR

13.96 20Vo

69.78 EUR

14.10 200h
84.60 EUR

%
20%

Z6klad DPH

2r8.97
DPH Mena

43.79 EUR

Zdklad DPH

DPH

Fakturovan6 cena
Celkom k fhrade

218,97 EUR

43.79 EUR

262.76 EUR

262.76 EUR

Vystavil(a): Pavol Bjalontik

9l.l ,:ll.l :: :. i .l

tfPetiatUa a podpis


